GDEA【2021】 10 号

关于 2021 广东省马术兽医培训的通知

各有关单位及马术爱好者：

由广东省马术协会主办，香港赛马会赞助的“2021 香港赛马会-

广东省马术协会马术兽医培训”将于 4 月 19 日（星期一）在华南

农业大学兽医学院一楼 101 会议室举行。为使培训顺利进行，现将

有关事宜通知如下：

时间：2021 年 4 月 19 日 08:30-11:15

地点：华南农业大学兽医学院一楼 101 会议室（天河区五山路

483 号）

培训对象：广东省马术协会注册会员、广东省马术俱乐部兽医、

教练、骑手、马主、马术爱好者、华南农业大学兽医及相关专业学生。

分享课题：

课题一：寄生虫方向

陈奡蕾 华南农业大学副教授

课题二：钉蹄方向

赵华亮 广东马协副会长、广州市马术队主教练兼马福利官

报名方式：请于 4 月 16 日 18:00 前将参会人员回执发送至以

下相应的联系人。

广东省马术协会会员及马术俱乐部相关人员报名，请联系广东省

马术协会庞莎莎 13011254639，报名回执发送至 geagdmx@163.com；

华南农业大学兽医及相关专业学生报名，请关注“紫荆华农马

协”公众号进行报名。

其他事项：培训期间参训人员的交通食宿自行安排。培训期间不

收取任何费用。请参训学院自行前往。

附件 1：日程安排表

附件 2：报名回执

广东省马术协会

2021 年 4 月 12 日

附件 1：

日程安排表

时间 课题 讲师

08:30-08:45 签到

08:45-09:00 开班仪式&合影

09:00-10:00 课题 1 寄生虫方向 陈奡蕾

10:15-11:15 课题 2 钉蹄方向 赵华亮

附件 2：

报名回执

单位名称 姓名 性别 手机号码